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Prerëse e gypave

Product features

Bëni prerje profesionale dhe të pastra të tubave. Pas prerjes, thjesht vendosni niveluesin e prerë mbi

tub dhe rrotullojeni derisa të hiqen të gjitha gërvishtjet.

●

eliminimin e burrs në skajet e brendshme dhe të jashtme tub●

strehim plastike●

prerja blades nga mjet special çeliku, vaj thekur●
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Usage (pictures)

   

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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